
Fahrplan Jubiläumsfest Trachtenkapelle Mühlenbach am 12.07.2019 
Freitag, 12.07.2019 
 
Linie 1 
 
Ort Hinfahrt  
 

Biberach - Bahnhof    20:00 Uhr  21:00 Uhr  22:00 Uhr 

Zell - Sonnenparkplatz    20:05 Uhr  21:05 Uhr  22:05 Uhr 

Steinach - Sonne    20:15 Uhr  21:15 Uhr  22:15 Uhr 

Haslach - Bahnhof    20:20 Uhr  21:20 Uhr  22:20 Uhr 

Haslach - Grafenstraße    20:25 Uhr  21:25 Uhr  22:25 Uhr 

Mühlenbach - Hagsbach Ankunft   20:30 Uhr  21:30 Uhr  22:30 Uhr 
 
Rückfahrt ab Mühlenbach jeweils um 01:30 Uhr, 02:30 Uhr und 03:30 Uhr 
 
 
Linie 2 
 
Ort Hinfahrt  
 

Fischerbach - Katzengraben   20:00 Uhr  21:00 Uhr  22:00 Uhr 

Fischerbach - Brandenkopfhalle   20:05 Uhr 21:05 Uhr  22:05 Uhr 

Fischerbach - Sonnenmatte   20:10 Uhr  21:10 Uhr  22:10 Uhr 

Schnellingen - Schule    20:15 Uhr  21:15 Uhr  22:15 Uhr 

Bollenbach - Dorfgemeinschaftshaus  20:20 Uhr  21:20 Uhr  22:20 Uhr 

Hofstetten - Rathaus    20:30 Uhr  21:30 Uhr  22:30 Uhr 

Mühlenbach - Hagsbach, Ankunft  20:40 Uhr  21:40 Uhr  22:40 Uhr 
 
Rückfahrt ab Mühlenbach jeweils um 01:30 Uhr, 02:30 Uhr und 03:30 Uhr 
 
Linie 3 
 
Ort Hinfahrt  
 

Wolfach - P + R Bahnhof   20:00 Uhr  21:00 Uhr  22:00 Uhr 

Hausach - Bahnhof    20:10 Uhr  21:10 Uhr  22:10 Uhr 

Hausach - Schule    20:20 Uhr  21:20 Uhr  22:20 Uhr 

Hausach - Dorf     20:25 Uhr  21:25 Uhr  22:25 Uhr 

Haslach - Grafenstraße    20:30 Uhr  21:30 Uhr  22:30 Uhr 

Mühlenbach - Hagsbach, Ankunft  20:35 Uhr  21:35 Uhr  22:35 Uhr 

 
Rückfahrt ab Mühlenbach jeweils um 01:30 Uhr, 02:30 Uhr und 03:30 Uhr 
 
Fahrpreise: EUR 3,00 pro Person je Fahrt 
ab Haslach EUR 2,00 pro Person je Fahrt 


